
COMUNE DI CAMPAGNATICO
Provincia di Grosseto

Determinazione Area AREA AMMINISTRATIVA n° 36 del 22-04-2021 (R. G. 88) - Pagina 1 di 3

COPIA

DETERMINAZIONE

DEL RESPONSABILE DELL’

AREA AMMINISTRATIVA

n.  36  del  22-04-2021

(n. 88 del Registro Generale)

____________________________________________________________________________

OGGETTO:
L. 431/98 - FONDO NAZIONALE PER INTEGRAZIONE CANONI DI
LOCAZIONE - ANNO 2021 - SOSPENSIONE PUBBLICAZIONE
BANDO APPROVATO CON DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA N. 33 (R.G. 80) DEL
14.04.2021 A SEGUITO DI COMUNICAZIONE DELLA REGIONE
TOSCANA

CIG:
____________________________________________________________________________



COMUNE DI CAMPAGNATICO
Provincia di Grosseto

Determinazione Area AREA AMMINISTRATIVA n° 36 del 22-04-2021 (R. G. 88) - Pagina 2 di 3

L’anno  duemilaventuno, il giorno  ventidue del mese di aprile, il Responsabile dell’ AREA
AMMINISTRATIVA, Ceni Letizia,

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. 33 (R.G. 80) del 14.04.2021
ad oggetto “L. 431/98 – Fondo nazionale per l’integrazione canoni di locazione – anno 2021 –
Approvazione bando, modello di domanda e modello per opposizione alla graduatoria provvisoria”;

VISTA la nota pec della Regione Toscana Ns. prot. 3310 del 22.04.2021 con la quale si rende noto che il
MIMS sta procedendo alla preparazione del decreto di riparto delle risorse del 2021, il quale conterrà
anche indicazioni operative per le modalità di utilizzo, con possibili novità riguardanti i criteri di accesso
al contributo affitti di cui all’oggetto, connesse ai nuovi bisogni derivanti dall’emergenza covid-19;

CONSIDERATO che nella stessa nota i Comuni sono invitati, alla luce di quanto sopra, in attesa della
prossima emanazione del provvedimento ministeriale, a sospendere temporaneamente la pubblicazione
dei bandi, al fine di recepire le eventuali novità, in particolare per quanto riguarda i requisiti di accesso,
facendo altresì presente che sarà cura della Regione Toscana comunicare tempestivamente ogni novità in
merito;

D E T E R M I N A

SOSPENDERE, alla luce di quanto sopra, la pubblicazione del bando per l’integrazione dei1)
canoni di locazione – anno 2021 – approvato con Determinazione del Responsabile Area
Amministrativa n. 33 (R.G. 80) del 14.04.2021;
RENDERE NOTA la sospensione di cui sopra mediante pubblicazione nell’apposita sezione2)
dell’Amministrazione trasparente e sul sito internet istituzionale.

ATTESTA

ai sensi dell'articolo 6, comma 5, del Regolamento sui controlli interni, approvato con D. C. C. 5/2013, la
regolarità e la correttezza del presente atto, in conformità all'art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000, nonché la
compatibilità dell'eventuale programma dei pagamenti conseguente allo stesso con i relativi stanziamenti
di cassa, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del medesimo Decreto Legislativo.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile dell’Area
f. to Ceni Letizia



COMUNE DI CAMPAGNATICO
Provincia di Grosseto

Determinazione Area AREA AMMINISTRATIVA n° 36 del 22-04-2021 (R. G. 88) - Pagina 3 di 3

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è pubblicata, in data odierna, all’Albo on line sul sito web istituzionale di
questo Comune con n. 269, per quindici giorni consecutivi dal 22-04-2021 e fino al 07-05-2021.

Campagnatico, 22-04-2021

Il Responsabile dell’Area
f. to Ceni Letizia

________________________________________________________

La presente copia, in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio, è conforme all’originale.

Campagnatico, 22/04/2021
Il Responsabile dell’Area
Ceni Letizia


